令和 5 年 9 月 29 日

受験生各位

広島高等歯科衛生士専門学校

郵便料金の変更に伴う出願書類の切手料金変更のお知らせ

令和 5 年 10 月 1 日から郵便料金の簡易書留料が変更されます。

出願書類のうち「受験票返信用封筒」と「合否通知用封筒」については、変更後

の新料金分の切手を貼付のうえ、提出してくださいますようお願い申し上げます。

変更後の簡易書留料は下記のとおりです。ご出願の際はお間違えの無いよう、ご

確認をお願いいたします。

                 記

以上

【受験票返信用封筒】

 旧料金 84 円（定形郵便 25ｇまで）+260 円（速達料）+320 円（簡易書留料）＝664 円

                     ↓

 新料金 84 円（定形郵便 25ｇまで）+260 円（速達料）+350円（簡易書留料）＝694円

【合否通知用封筒】

 旧料金 140 円（定形外郵便 100ｇまで）+260 円（速達料）+320 円（簡易書留料）＝720 円

                       ↓

 新料金 140 円（定形外郵便 100ｇまで）+260 円（速達料）+350円（簡易書留料）＝750円